
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/475/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 3.413.699,80 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 133.699,80 zł, dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 3.280.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 3.413.699,80 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 38.930,20 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 3.452.630,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/475/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 11 443 259,00 0,00 60 765,00 11 504 024,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 768 339,00 0,00 60 765,00 9 829 104,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 768 339,00 0,00 60 765,00 9 829 104,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 72 934,80 72 934,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 72 934,80 72 934,80 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 72 934,80 72 934,80 

 855   Rodzina 6 090 527,00 -38 000,00 38 000,00 6 090 527,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 408 700,00 -38 000,00 38 000,00 408 700,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 370 000,00 0,00 38 000,00 408 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 38 600,00 -38 000,00 0,00 600,00 

 bieżące razem: 60 967 514,48 -38 000,00 171 699,80 61 101 214,28 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9180



 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00 

 majątkowe razem: 6 185 000,00 0,00 3 280 000,00 9 465 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 67 152 514,48 -38 000,00 3 451 699,80 70 566 214,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/475/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 21 904 023,00 21 904 023,00 20 834 423,00 17 352 396,00 3 482 027,00 1 000 000,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 959,02 -202 959,02 -202 959,02 -202 959,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 701 063,98 21 701 063,98 20 631 463,98 17 149 436,98 3 482 027,00 1 000 000,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 005 181,00 13 005 181,00 12 962 181,00 11 227 690,00 1 734 491,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 959,02 -202 959,02 -202 959,02 -202 959,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 802 221,98 12 802 221,98 12 759 221,98 11 024 730,98 1 734 491,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 028,82 164 028,82 164 028,82 0,00 164 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 028,82 264 028,82 264 028,82 0,00 264 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 028,82 164 028,82 164 028,82 0,00 164 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 028,82 264 028,82 264 028,82 0,00 264 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 314 393,70 64 787 793,70 49 847 494,48 30 230 622,48 19 616 872,00 4 293 000,00 9 742 632,00 604 667,22 0,00 300 000,00 5 526 600,00 5 526 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 959,02 -202 959,02 -202 959,02 -202 959,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 616 658,82 164 028,82 164 028,82 0,00 164 028,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 728 093,50 64 748 863,50 49 808 564,28 30 027 663,46 19 780 900,82 4 293 000,00 9 742 632,00 604 667,22 0,00 300 000,00 8 979 230,00 8 979 230,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9180



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/475/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 

  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w Łęczycy 0,00 3 452 630,00 3 452 630,00 

   

 Razem 5 526 600,00 3 452 630,00 8 979 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9180


		2023-11-13T12:55:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




